Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού, αλλά προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Αιγιαλείας, 
αποφασίζει:

Τη μεταφορά των Αστικών Στερεών Αποβλήτων (ΑΣΑ) του Δήμου Αιγιαλείας, μέγιστης ποσότητας δεκαεπτά 
χιλιάδων τόνων (17.000t), εντός του έτους 2026, στη νόμιμα λειτουργούσα μονάδα επεξεργασίας αποβλήτων 
(ΜΕΑ), στην θέση «Τριανταφυλλιά» του Δήμου Ήλιδας, Ν. Ηλείας, Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

Η προσωρινή διαχείριση επιβάλλεται για λόγους δημοσίου συμφέροντος προκειμένου να προστατευτεί η